= PORTARIA Nº. 15.222/24 =

ROBERTO CARLOS GARCIA,

 Prefeito Municipal de Jacupiranga,

 Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

R  E  S  O  L  V  E

CONTRATAR o Sr. RENAN BRUNO ZANON DA GLORIA, sob o Regime da Consolidação

das Leis do Trabalho (C.L.T.), a partir do dia 03 de Julho de 2024, para exercer o cargo de

“GUARDA P/ POLICIAMENTO ADM./VIGIA”, Concurso Público Nº. 001/2018, nos termos

Lei Municipal Nº. 941, de 20 de Março de 2009.

Fica a Seção de Recursos Humanos incumbido de dar cumprimento a presente Portaria.

C U M P R A - SE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA, 03 DE JULHO DE 2024.

= EDINALVA FREITAS FARIAS RAMOS =

Secretária Municipal de Administração

= ROBERTO CARLOS GARCIA =

Prefeito Municipal

		2024-07-03T18:59:32+0000